РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2013

	                              № 91

с. Лысогорка

О внесении изменений в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 10.12.2012 № 250 «Об утверждении размера платы за коммунальную услугу по холодному водоснабжению в жилых помещениях и при использовании земельного участка и надворных построек для водоснабжения и приготовления пищи для сельскохозяйственных животных, предоставляемую Муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» Лысогорского сельского поселения для  населения, не имеющих приборов учета»

           В соответствии с  постановлением Региональной службы по тарифам ростовской области от 26.04.2013 г. № 10/5 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам Ростовской области от 24.08.2012 № 29/59 «Об установлении нормативов потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек на территории Ростовской области»

постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 10.12.2012 № 250 «Об утверждении размера платы за коммунальную услугу по холодному водоснабжению в жилых помещениях и при использовании земельного участка и надворных построек для водоснабжения и приготовления пищи для сельскохозяйственных животных, предоставляемую Муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» Лысогорского сельского поселения для  населения, не имеющих приборов учета»:
1.1. В приложении 2 к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения от 10.12.2012 № 250 в таблице в строке 10 в столбце 4 цифру «9,71» заменить цифрой «3,81», в столбце 5 цифру «10,64» заменить цифрой «4,17»;
1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«Режим водопотребления на полив земельного участка определяется  в договоре о предоставлении коммунальных услуг, заключаемом между исполнителем  и собственником или пользователем жилого дома (домовладения) в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг  собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354».
2. Настоящее постановление вступает в силу  в установленном порядке и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2013 года.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Лысогорского сельского поселения                             Н.В. Бошкова